様式第３号（第７条関係）
(西暦)　　　年度　技術研修助成事業完了報告書
(西暦)　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　道央産業振興財団
理 事 長　　　　　　　　　　　様
	申
請
者
	郵便番号
	〒  　 －

	住所

	企業名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	－　　　　－

　(西暦)　　年　　月　　日付　決定通知書により決定を受けた事業は、(西暦)　　年　　月　　日完了したので関係書類を添えて報告します。
記
１　関係書類
　　　（１）能力開発セミナー修了証書（写）
２　振 込 先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普　通 ・ 当　座

	口座名義人

　　　　　(注)上記口座の写しを添付すること
	公
１
	受付印

(フリガナ)